

**Isenvad Tømrefirma ApS**  
Tyvkærvej 33, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 83 98 41**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018

---

Teddi Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Isenvad Tømrerfirma ApS Tyvkærvej 33 7430 Ikast
	Telefon: 42190391
	CVR-nr.: 37 83 98 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Teddi Jakobsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af håndværkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.713 t.kr. mod 2.838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.712.897</b>	<b>2.837.942</b>
1 Personaleomkostninger	-2.039.103	-1.585.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.201	-203.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>496.593</b>	<b>1.049.221</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-185.218	-252.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.376</b>	<b>796.922</b>
Skat af årets resultat	-90.876	-178.635
<b>Årets resultat</b>	<b>220.500</b>	<b>618.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	612.488	51.700
Overføres til overført resultat	0	566.587
Disponeret fra overført resultat	-391.988	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.500</b>	<b>618.287</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	180.000	240.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>240.000</u>
3	Grunde og bygninger	2.724.308	2.786.263
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.796	161.042
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.830.104</u>	<u>2.947.305</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.010.104</u></b>	<b><u>3.187.305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	441.835	405.890
	Varebeholdninger i alt	<u>441.835</u>	<u>405.890</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.118	893.408
	Andre tilgodehavender	81.327	17.280
	Periodeafgrænsningsposter	114.917	87.640
	Tilgodehavender i alt	<u>841.362</u>	<u>998.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>835.375</u>	<u>1.324.063</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.118.572</u></b>	<b><u>2.728.281</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.128.676</u></b>	<b><u>5.915.586</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.266.649	1.658.637
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	612.488	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.929.137</u></b>	<b><u>1.760.337</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	31.091	89.300
	Andre hensatte forpligtelser	457.475	522.794
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>488.566</u></b>	<b><u>612.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.041.181	630.108
	Deposita	15.000	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.181</u>	<u>645.108</u>
	Gældsforpligtelser	98.933	78.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	685.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.959	923.849
	Selskabsskat	49.085	129.580
	Anden gæld	1.351.815	1.080.642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.654.792</u>	<u>2.898.047</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.710.973</u></b>	<b><u>3.543.155</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.128.676</u></b>	<b><u>5.915.586</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.944.281	1.441.488
Andre omkostninger til social sikring	19.786	13.822
Personaleomkostninger i øvrigt	75.036	130.115
	<b>2.039.103</b>	<b>1.585.425</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	4
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2017		300.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>		<b>300.000</b>
Afskrivninger 1. januar 2017		60.000
Årets afskrivninger		60.000
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>		<b>120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>180.000</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. januar 2017	2.848.218	242.383
Afgang	0	-40.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.848.218</b>	<b>202.383</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	61.955	81.341
Årets afskrivninger	61.955	55.246
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-40.000
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>123.910</b>	<b>96.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.724.308</b>	<b>105.796</b>



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.658.637	0
Årets overførte overskud eller underskud	-391.988	566.587
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	1.092.050
	<b>1.266.649</b>	<b>1.658.637</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	612.488	51.700
	<b>612.488</b>	<b>51.700</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.140.114	708.108
Heraf forfalder inden for 1 år	-98.933	-78.000
	<b>1.041.181</b>	<b>630.108</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	627.807	247.000

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.724 t.kr.

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2017 på i alt 1.136 t.kr. Samtidig har selskabets bank stillet en betalingsgaranti overfor SKAT vedrørende A-skat, AM-bidrag, selskabsskat og moms på i alt 260 t.kr.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 164 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 722 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.J. Byg & Bolig ApS, CVR-nr. 39170442 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.